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Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOSTATISTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31059463 ARAR MANEL 0.0 9.260.0 8.18 NON

2017 31073553 BEN KHEMOU MARIA 3.0 8.693.0 9.47 NON

2017 31085437 HADROUG NARIMENE 6.5 9.756.5 10.0 NON

2017 31087864 AKHAL Sara 5.0 9.165.0 9.11 NON

2017 31089437 BEDROUNI Bouthaina 4.75 8.634.75 9.1 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 4.2 9.334.2 8.99 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 5.25 8.475.25 8.94 NON

2018 31065544 TAKOUK CHIRAZ 3.0 8.423.0 9.45 NON

2018 31065787 BRAHIMI MANEL 0.0 8.660.0 9.06 NON

2018 31084124 BOUKROUNE MANEL 1.5 7.261.5 9.41 NON

2018 31094497 KAIBOU CHIRAZ 7.63 8.917.63 9.75 NON

2019 31041957 MERZOUG AICHA 0.0 9.630.0 9.82 NON

2019 31043829 DJABALI SIHEM 5.5 9.825.5 8.96 NON

2019 31043986 BOUHAMMOUM LILIA 6.5 9.56.5 9.24 NON

2019 31046156 NASRI CHERIFA 15.2 11.2815.2 10.0 OUI

2019 31047413 DEHLOUM YASMINE 4.25 8.334.25 9.42 NON

2019 31048764 SAAL SERINE 5.25 8.175.25 9.38 NON

2019 31052347 ZIANI SAMY 2.9 9.182.9 10.0 NON

2019 31061292 MOHAMED NADIA 6.5 9.956.5 8.87 NON

2019 31069154 BAIOD MAISSA LYDIA 6.75 9.776.75 8.41 NON

2019 31083151 NAGA ROMAISSA 7.5 9.957.5 9.63 NON

2019 31096338 BENAICHA ANIS 8.0 9.68.0 9.55 NON

2019 36001971 LOUCIF KAWTHER 6.0 9.846.0 8.55 NON

2020 31036651 MOUALFI NESRINE 1.75 9.551.75 10.04 NON

2020 31038859 MANSOURI Hanane 7.7 9.967.7 10.09 NON

2020 31039033 REISS ABDEREZAK 5.35 9.495.35 10.03 NON

2020 31043664 CHERBAL Niema feriel 7.6 8.87.6 10.0 NON

2020 31053511 GHIATOU ASSIA 5.3 8.795.3 9.56 NON

2020 31063072 HAMMOUI Marya 10.0 11.2110.0 10.13 OUI

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 8.95 11.788.95 10.19 NON

2020 31083034 SALEM MAROUA 7.65 9.467.65 9.3 NON

2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 8.95 7.328.95 8.72 NON

2020 31092054 RATNI IKRAM 8.83 8.668.83 9.43 NON

2021 31065015 MAZIT IMENE 8.2 10.338.2 10.3 NON

2021 31070795 BACHIRI DJOUMANA 11.4 10.2911.4 10.0 OUI

2021 31074910 BENLAKDAR CHEMSEDDINE 14.0 10.5214.0 10.07 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2021 31077874 BESTANI ASMAA 10.0 11.1510.0 10.24 OUI

2021 31083785 GUERBAS LEILA 14.75 11.6314.75 10.47 OUI

2021 31086609 AMARA ILES 13.0 11.2113.0 10.06 OUI

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 4.85 9.434.85 9.24 NON

2021 31096927 BACHA Besma 6.0 10.526.0 10.05 NON

2021 31099545 NACEF Sara 7.7 11.017.7 10.69 NON

2021 31100836 MEGRAH AMEL 10.0 10.6110.0 10.19 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BOTANIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 31055534 ABBASSENE MERIEM 8.0 11.278.0 9.91 NON

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 8.75 9.58.75 9.29 NON

2017 31046678 LEBBAD SOUAD 7.5 10.157.5 10.04 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 5.5 9.655.5 8.73 NON

2017 31051736 HANNOU RANIA 4.55 9.214.55 9.6 NON

2017 31052065 DJAMI MELISSA 7.0 9.957.0 9.47 NON

2017 31059463 ARAR MANEL 6.0 9.266.0 8.18 NON

2017 31063061 SAADI OMAIMA 7.0 10.027.0 10.09 NON

2017 31068439 BERRAHAL LINDA YASMINE 8.75 9.488.75 8.86 NON

2017 31073553 BEN KHEMOU MARIA 8.8 8.698.8 9.47 NON

2017 31085437 HADROUG NARIMENE 8.0 9.758.0 10.0 NON

2017 31087864 AKHAL Sara 8.8 9.168.8 9.11 NON

2017 31089437 BEDROUNI Bouthaina 4.45 8.634.45 9.1 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 8.0 9.238.0 9.34 NON

2017 31093926 BAGHDOUD Fatma zohra 7.75 9.847.75 10.14 NON

2018 31007015 KOROGHLI YASMINE 5.5 9.555.5 9.66 NON

2018 31043601 OUROUANE SEIFEDDINE 3.5 8.463.5 9.13 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 8.25 9.338.25 8.99 NON

2018 31048182 DAHIRI FAIZA 5.6 9.185.6 9.3 NON

2018 31052270 DJOUDI Rania 8.5 9.698.5 9.66 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 4.7 8.474.7 8.94 NON

2018 31063228 BARKA AMIRA 3.8 9.493.8 9.51 NON

2018 31063923 RAISSI OUAHID 3.5 9.683.5 8.78 NON

2018 31065544 TAKOUK CHIRAZ 6.9 8.426.9 9.45 NON

2018 31065915 BEN HENIA YOUSSRA 5.5 9.415.5 9.27 NON

2018 31084124 BOUKROUNE MANEL 5.65 7.265.65 9.41 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 6.5 9.746.5 8.89 NON

2018 31090445 MOKHTARI MEHDI 6.5 9.886.5 9.35 NON

2018 31093166 MESSAOUDI SOUNDOUSSE 6.4 9.886.4 9.32 NON

2018 31094497 KAIBOU CHIRAZ 2.7 8.912.7 9.75 NON

2018 31100830 AZZOUGUI HADJER 4.5 9.384.5 8.58 NON

2019 31039585 AIT IDIR NAWEL 8.25 10.088.25 10.09 NON

2019 31040622 RAHIM MOHAMED 6.7 9.296.7 9.76 NON

2019 31042693 KENNOUCHE YOUSRA 5.7 9.365.7 9.63 NON

2019 31043782 KOUACHE RYMA 3.2 10.173.2 10.06 NON

2019 31043829 DJABALI SIHEM 4.25 9.824.25 8.96 NON

2019 31045138 GHERBI MERIEM 7.0 9.967.0 10.0 NON

2019 31046156 NASRI CHERIFA 6.6 11.286.6 10.0 NON

2019 31047413 DEHLOUM YASMINE 2.65 8.332.65 9.42 NON

2019 31048764 SAAL SERINE 2.05 8.172.05 9.38 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2019 31051369 DEBABI Zineb 9.5 9.849.5 10.0 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 7.3 10.47.3 9.44 NON

2019 31052347 ZIANI SAMY 7.05 9.187.05 10.0 NON

2019 31061135 ABDELAZIZ KAMILIA 6.25 9.546.25 10.01 NON

2019 31061292 MOHAMED NADIA 5.15 9.955.15 8.87 NON

2019 31065688 AOUAT Feriel 8.8 9.758.8 9.43 NON

2019 31065978 OUALIKEN MEHDI 8.1 9.188.1 9.6 NON

2019 31079845 LARDJANE MAYA 5.65 9.965.65 9.93 NON

2019 31083151 NAGA ROMAISSA 8.9 9.958.9 9.63 NON

2019 31090483 MERABETTE CHAHINEZ 3.8 9.33.8 10.05 NON

2019 31090547 BOUDKHANE KAMEL 4.4 7.994.4 8.41 NON

2019 36001971 LOUCIF KAWTHER 6.95 9.846.95 8.55 NON

2020 31038772 BOUZID Amina 10.5 10.6510.5 10.18 OUI

2020 31038859 MANSOURI Hanane 5.75 9.965.75 10.09 NON

2020 31038964 BOUABDALLAH CHOUAIB 3.8 8.663.8 9.08 NON

2020 31039033 REISS ABDEREZAK 6.05 9.496.05 10.03 NON

2020 31042029 BERRICHE AMINA 5.85 9.795.85 10.03 NON

2020 31042366 DJOUDAD Moufek 8.0 10.398.0 10.2 NON

2020 31043664 CHERBAL Niema feriel 4.0 8.84.0 10.0 NON

2020 31044513 AYADI IMEN 2.75 9.672.75 8.7 NON

2020 31048965 MOUZAOUI BAHIA 4.2 9.634.2 9.43 NON

2020 31055555 BOURKAB Nihad 9.6 9.959.6 10.0 NON

2020 31057947 BOUHRAOUA AMINA 5.1 9.755.1 10.16 NON

2020 31058414 HAMDI LOUBNA 7.75 10.97.75 10.64 NON

2020 31062811 AIMAT CHAHINEZ 4.2 9.774.2 10.0 NON

2020 31063263 SAHRAOUI MANEL 8.7 10.638.7 10.0 NON

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 5.65 10.685.65 10.01 NON

2020 31076907 DJOUAD Abdel madjid 15.5 11.7815.5 10.19 OUI

2020 31076935 AIT KACI KATIA 7.1 9.457.1 9.73 NON

2020 31078429 ABDOUN NINA 6.3 9.676.3 10.0 NON

2020 31081315 MAKHLOUFI YOUNES 5.2 8.695.2 9.48 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 7.4 10.857.4 10.31 NON

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 5.8 9.265.8 10.1 NON

2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 4.8 7.324.8 8.72 NON

2020 31087928 BORDJI Ayoub 7.05 10.07.05 10.08 NON

2020 31088092 RAHMOUNI SIDI MED 10.0 10.5910.0 10.41 OUI

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 9.4 10.229.4 9.53 NON

2020 31088736 BOUAOUA MAROUA 9.3 9.869.3 10.03 NON

2020 31092054 RATNI IKRAM 3.15 8.663.15 9.43 NON

2020 35056637 MALAOUI Hossam 6.0 8.996.0 9.64 NON

2021 31046671 BOUTCHEBAK IKRAM 7.5 10.357.5 10.28 NON

2021 31051492 NAILI AYA 5.1 9.95.1 10.08 NON

2021 31055072 ABDALLAH KAOUTHER 7.8 9.587.8 10.05 NON

2021 31058115 HAMZA Fatma hanine 8.35 11.198.35 10.14 NON

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 9.9 11.469.9 10.01 NON

2021 31070795 BACHIRI DJOUMANA 7.75 10.297.75 10.0 NON

2021 31074910 BENLAKDAR CHEMSEDDINE 8.0 10.528.0 10.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2021 31077874 BESTANI ASMAA 9.55 11.159.55 10.24 NON

2021 31083785 GUERBAS LEILA 7.75 11.637.75 10.47 NON

2021 31084104 KHALECHE MELISSA 7.0 10.297.0 10.31 NON

2021 31096927 BACHA Besma 11.4 10.5211.4 10.05 OUI

2021 31099545 NACEF Sara 10.0 11.0110.0 10.69 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ECOLOGIE GÉNÉRALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 31055534 ABBASSENE MERIEM 16.74 11.2716.74 9.91 OUI

2016 31068148 MAHAMMEDI IMENE 6.81 9.56.81 9.29 NON

2017 31046899 MANA MEROUA 7.8 9.657.8 8.73 NON

2017 31052065 DJAMI MELISSA 5.32 9.955.32 9.47 NON

2017 31063061 SAADI OMAIMA 8.4 10.028.4 10.09 NON

2017 31068439 BERRAHAL LINDA YASMINE 5.1 9.485.1 8.86 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 8.27 9.238.27 9.34 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 8.9 9.338.9 8.99 NON

2018 31087574 HAMMADOU CHAIMA 7.05 9.747.05 8.89 NON

2019 31051586 KALOUCHE HOUDA 13.26 10.413.26 9.44 OUI

2019 31065978 OUALIKEN MEHDI 9.0 9.189.0 9.6 NON

2020 31038859 MANSOURI Hanane 16.74 9.9616.74 10.09 OUI

2020 31040937 BENAISSA RYMA 17.67 10.8517.67 10.02 OUI

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 12.44 11.0912.44 10.42 OUI

2020 31057947 BOUHRAOUA AMINA 14.75 9.7514.75 10.16 OUI

2020 31058414 HAMDI LOUBNA 14.0 10.914.0 10.64 OUI

2020 31063072 HAMMOUI Marya 12.09 11.2112.09 10.13 OUI

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 13.2 11.4613.2 10.09 OUI

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 10.22 10.0610.22 9.01 OUI

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 16.75 10.6816.75 10.01 OUI

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 18.14 10.8518.14 10.31 OUI

2020 31087955 CHEKAR ASMA 14.13 9.7814.13 10.02 OUI

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 12.0 10.2212.0 9.53 OUI

2020 31088736 BOUAOUA MAROUA 17.33 9.8617.33 10.03 OUI

2021 31046671 BOUTCHEBAK IKRAM 14.41 10.3514.41 10.28 OUI

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 14.5 10.5914.5 10.0 OUI

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 6.7 9.896.7 9.13 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 16.0 10.3916.0 10.0 OUI

2021 31054122 SAADI MAROUA 12.89 10.2812.89 10.0 OUI

2021 31055072 ABDALLAH KAOUTHER 16.28 9.5816.28 10.05 OUI

2021 31058115 HAMZA Fatma hanine 14.88 11.1914.88 10.14 OUI

2021 31059148 BOUALLAG ACHOUAK 18.5 11.4618.5 10.01 OUI

2021 31065015 MAZIT IMENE 14.0 10.3314.0 10.3 OUI

2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 15.0 10.8815.0 10.3 OUI

2021 31077874 BESTANI ASMAA 11.16 11.1511.16 10.24 OUI

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 13.02 10.113.02 10.0 OUI

2021 31083785 GUERBAS LEILA 16.66 11.6316.66 10.47 OUI

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 12.56 10.4712.56 10.12 OUI

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 7.95 9.437.95 9.24 NON

2021 31099545 NACEF Sara 16.51 11.0116.51 10.69 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2021 31100836 MEGRAH AMEL 13.72 10.6113.72 10.19 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

IMMUNOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31063061 SAADI OMAIMA 10.25 10.0210.42 10.09 OUI

2017 31068439 BERRAHAL LINDA YASMINE 6.95 9.489.28 8.86 NON

2017 31073553 BEN KHEMOU MARIA 8.75 8.694.88 9.47 NON

2017 31085437 HADROUG NARIMENE 7.0 9.757.0 10.0 NON

2017 31087864 AKHAL Sara 8.0 9.165.93 9.11 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 9.0 9.237.4 9.34 NON

2018 31007015 KOROGHLI YASMINE 5.0 9.556.37 9.66 NON

2018 31043601 OUROUANE SEIFEDDINE 3.0 8.464.5 9.13 NON

2018 31045365 DOUKANI AHLEM 9.25 9.339.75 8.99 NON

2018 31052270 DJOUDI Rania 5.0 9.699.33 9.66 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 5.0 8.476.2 8.94 NON

2018 31063228 BARKA AMIRA 7.0 9.497.37 9.51 NON

2018 31063923 RAISSI OUAHID 8.5 9.687.37 8.78 NON

2018 31065915 BEN HENIA YOUSSRA 8.0 9.415.57 9.27 NON

2018 31084124 BOUKROUNE MANEL 6.0 7.265.17 9.41 NON

2018 31090445 MOKHTARI MEHDI 5.25 9.888.42 9.35 NON

2018 31093166 MESSAOUDI SOUNDOUSSE 7.25 9.886.38 9.32 NON

2019 31039585 AIT IDIR NAWEL 8.75 10.088.58 10.09 NON

2019 31040622 RAHIM MOHAMED 4.25 9.297.72 9.76 NON

2019 31042693 KENNOUCHE YOUSRA 8.5 9.367.03 9.63 NON

2019 31043782 KOUACHE RYMA 8.0 10.1710.67 10.06 NON

2019 31043986 BOUHAMMOUM LILIA 7.6 9.59.23 9.24 NON

2019 31051369 DEBABI Zineb 7.0 9.848.7 10.0 NON

2019 31061135 ABDELAZIZ KAMILIA 8.0 9.549.33 10.01 NON

2019 31062892 MEDJDOUB RYAD 5.0 9.346.7 8.89 NON

2019 31065688 AOUAT Feriel 6.5 9.754.3 9.43 NON

2019 31065978 OUALIKEN MEHDI 7.25 9.186.12 9.6 NON

2019 31090483 MERABETTE CHAHINEZ 2.25 9.310.42 10.05 NON

2019 31090547 BOUDKHANE KAMEL 2.2 7.993.4 8.41 NON

2019 31096338 BENAICHA ANIS 7.0 9.66.23 9.55 NON

2020 31038964 BOUABDALLAH CHOUAIB 6.75 8.667.52 9.08 NON

2020 31040937 BENAISSA RYMA 8.5 10.859.5 10.02 NON

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 11.75 11.0912.02 10.42 OUI

2020 31044513 AYADI IMEN 3.5 9.679.17 8.7 NON

2020 31053511 GHIATOU ASSIA 0.0 8.797.0 9.56 NON

2020 31055555 BOURKAB Nihad 9.65 9.959.65 10.0 NON

2020 31057947 BOUHRAOUA AMINA 8.9 9.757.2 10.16 NON

2020 31058414 HAMDI LOUBNA 8.5 10.912.17 10.64 NON

2020 31063263 SAHRAOUI MANEL 4.34 10.638.58 10.0 NON

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 11.75 11.4610.85 10.09 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 7.75 10.069.25 9.01 NON

2020 31076935 AIT KACI KATIA 4.0 9.458.57 9.73 NON

2020 31081315 MAKHLOUFI YOUNES 5.5 8.698.53 9.48 NON

2020 31082931 HAFHOUF FELLA 6.7 10.859.57 10.31 NON

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 4.75 9.268.25 10.1 NON

2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 7.0 7.326.43 8.72 NON

2020 31087928 BORDJI Ayoub 7.25 10.09.08 10.08 NON

2020 31087955 CHEKAR ASMA 7.5 9.789.17 10.02 NON

2020 31088169 BOURBAA Fairouz 7.3 10.059.1 9.45 NON

2020 31088736 BOUAOUA MAROUA 8.0 9.867.67 10.03 NON

2020 31092054 RATNI IKRAM 8.25 8.669.25 9.43 NON

2020 31093339 TIRRIRI MAROUA 5.5 9.728.73 9.6 NON

2020 35056637 MALAOUI Hossam 4.25 8.997.68 9.64 NON

2021 31046671 BOUTCHEBAK IKRAM 8.35 10.359.98 10.28 NON

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 8.9 10.599.63 10.0 NON

2021 31051492 NAILI AYA 5.0 9.98.33 10.08 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 8.0 10.399.67 10.0 NON

2021 31054122 SAADI MAROUA 4.7 10.289.6 10.0 NON

2021 31055072 ABDALLAH KAOUTHER 6.35 9.587.22 10.05 NON

2021 31065015 MAZIT IMENE 7.5 10.339.5 10.3 NON

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 6.0 10.19.47 10.0 NON

2021 31084104 KHALECHE MELISSA 13.0 10.2912.5 10.31 OUI

2021 31086609 AMARA ILES 7.0 11.219.47 10.06 NON

2021 31099545 NACEF Sara 9.0 11.019.67 10.69 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

MÉTHODOLOGIE SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUES D’ÉTUDE DU VIVANT

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051736 HANNOU RANIA 7.6 9.217.6 9.6 NON

2018 31052270 DJOUDI Rania 9.0 9.699.0 9.66 NON

2019 31039585 AIT IDIR NAWEL 8.0 10.088.0 10.09 NON

2019 31052347 ZIANI SAMY 7.5 9.187.5 10.0 NON

2019 31061135 ABDELAZIZ KAMILIA 8.0 9.548.0 10.01 NON

2019 31069154 BAIOD MAISSA LYDIA 2.4 9.772.4 8.41 NON

2020 31038772 BOUZID Amina 10.0 10.6510.0 10.18 OUI

2020 31038859 MANSOURI Hanane 8.85 9.968.85 10.09 NON

2020 31039033 REISS ABDEREZAK 8.1 9.498.1 10.03 NON

2020 31040937 BENAISSA RYMA 9.55 10.859.55 10.02 NON

2020 31042029 BERRICHE AMINA 7.8 9.797.8 10.03 NON

2020 31043664 CHERBAL Niema feriel 9.0 8.89.0 10.0 NON

2020 31043728 TAIBI YOUSRA 6.2 11.096.2 10.42 NON

2020 31053511 GHIATOU ASSIA 8.2 8.798.2 9.56 NON

2020 31055555 BOURKAB Nihad 9.6 9.959.6 10.0 NON

2020 31057947 BOUHRAOUA AMINA 16.0 9.7516.0 10.16 OUI

2020 31058414 HAMDI LOUBNA 10.0 10.910.0 10.64 OUI

2020 31063072 HAMMOUI Marya 4.8 11.214.8 10.13 NON

2020 31063263 SAHRAOUI MANEL 13.5 10.6313.5 10.0 OUI

2020 31066233 HADDAR LILIA YAKOUT 7.5 11.467.5 10.09 NON

2020 31066448 KHEBADJE MELISSA 10.0 10.0610.0 9.01 OUI

2020 31075455 HASSEIN BEY SARA KHADIDJA 7.7 10.687.7 10.01 NON

2020 31081315 MAKHLOUFI YOUNES 7.6 8.697.6 9.48 NON

2020 31082983 KADA MARIA IKRAM 8.6 9.268.6 10.1 NON

2020 31083034 SALEM MAROUA 5.4 9.465.4 9.3 NON

2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 5.8 7.325.8 8.72 NON

2020 31087955 CHEKAR ASMA 6.2 9.786.2 10.02 NON

2020 31088730 LOUKKAL LYNDA 8.75 10.228.75 9.53 NON

2020 31088736 BOUAOUA MAROUA 8.0 9.868.0 10.03 NON

2020 31092054 RATNI IKRAM 8.25 8.668.25 9.43 NON

2021 31046671 BOUTCHEBAK IKRAM 8.0 10.358.0 10.28 NON

2021 31048122 ABDERRAHIM ILYES 8.5 10.598.5 10.0 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 8.5 9.898.5 9.13 NON

2021 31052863 BOUZID RANIA 7.7 10.397.7 10.0 NON

2021 31054122 SAADI MAROUA 7.75 10.287.75 10.0 NON

2021 31055072 ABDALLAH KAOUTHER 8.15 9.588.15 10.05 NON

2021 31058115 HAMZA Fatma hanine 9.45 11.199.45 10.14 NON

2021 31065015 MAZIT IMENE 9.85 10.339.85 10.3 NON

2021 31070795 BACHIRI DJOUMANA 9.45 10.299.45 10.0 NON

2021 31074910 BENLAKDAR CHEMSEDDINE 7.5 10.527.5 10.07 NON
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2021 31075386 BELAIOUER MOUNA 8.5 10.888.5 10.3 NON

2021 31077874 BESTANI ASMAA 8.15 11.158.15 10.24 NON

2021 31078216 BENABDERRAH ZOHRA 8.88 10.18.88 10.0 NON

2021 31083785 GUERBAS LEILA 11.5 11.6311.5 10.47 OUI

2021 31084104 KHALECHE MELISSA 6.5 10.296.5 10.31 NON

2021 31092234 CHEMLAL CHAHRAZED 7.3 10.477.3 10.12 NON

2021 31096268 TACHRIFT LINA LAMRIA 6.55 9.436.55 9.24 NON

2021 31099545 NACEF Sara 14.0 11.0114.0 10.69 OUI

2021 31100836 MEGRAH AMEL 6.25 10.616.25 10.19 NON
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2017 31063061 SAADI OMAIMA 10.5 10.0210.42 10.09 OUI

2017 31073553 BEN KHEMOU MARIA 2.95 8.694.88 9.47 NON

2017 31085437 HADROUG NARIMENE 7.0 9.757.0 10.0 NON

2017 31087864 AKHAL Sara 4.9 9.165.93 9.11 NON

2017 31089437 BEDROUNI Bouthaina 6.0 8.637.83 9.1 NON

2017 31089761 HADJ MANEL 6.6 9.237.4 9.34 NON

2017 31093926 BAGHDOUD Fatma zohra 9.75 9.8410.0 10.14 NON

2018 31007015 KOROGHLI YASMINE 7.05 9.556.37 9.66 NON

2018 31043601 OUROUANE SEIFEDDINE 5.25 8.464.5 9.13 NON

2018 31048182 DAHIRI FAIZA 6.7 9.187.8 9.3 NON

2018 31052618 SIED HADIA YASMINE 6.8 8.476.2 8.94 NON

2018 31063228 BARKA AMIRA 7.55 9.497.37 9.51 NON

2018 31063923 RAISSI OUAHID 6.8 9.687.37 8.78 NON

2018 31065544 TAKOUK CHIRAZ 7.6 8.428.4 9.45 NON

2018 31065787 BRAHIMI MANEL 8.95 8.669.3 9.06 NON

2018 31065915 BEN HENIA YOUSSRA 4.35 9.415.57 9.27 NON

2018 31084124 BOUKROUNE MANEL 4.75 7.265.17 9.41 NON

2018 31093166 MESSAOUDI SOUNDOUSSE 5.95 9.886.38 9.32 NON

2018 31094497 KAIBOU CHIRAZ 6.8 8.918.2 9.75 NON

2019 31039585 AIT IDIR NAWEL 8.5 10.088.58 10.09 NON

2019 31040622 RAHIM MOHAMED 9.45 9.297.72 9.76 NON

2019 31042693 KENNOUCHE YOUSRA 6.3 9.367.03 9.63 NON

2019 31043782 KOUACHE RYMA 12.0 10.1710.67 10.06 OUI

2019 31047413 DEHLOUM YASMINE 5.1 8.336.98 9.42 NON

2019 31048764 SAAL SERINE 6.55 8.177.7 9.38 NON

2019 31051369 DEBABI Zineb 9.55 9.848.7 10.0 NON

2019 31061135 ABDELAZIZ KAMILIA 10.0 9.549.33 10.01 OUI

2019 31062892 MEDJDOUB RYAD 7.55 9.346.7 8.89 NON

2019 31065688 AOUAT Feriel 3.2 9.754.3 9.43 NON

2019 31065978 OUALIKEN MEHDI 5.55 9.186.12 9.6 NON

2019 31079845 LARDJANE MAYA 5.85 9.967.9 9.93 NON

2019 31083151 NAGA ROMAISSA 5.2 9.957.13 9.63 NON

2019 31090483 MERABETTE CHAHINEZ 14.5 9.310.42 10.05 OUI

2019 31090547 BOUDKHANE KAMEL 4.0 7.993.4 8.41 NON

2019 31096338 BENAICHA ANIS 5.85 9.66.23 9.55 NON

2020 31038964 BOUABDALLAH CHOUAIB 7.9 8.667.52 9.08 NON

2020 31043664 CHERBAL Niema feriel 9.55 8.89.7 10.0 NON

2020 31055555 BOURKAB Nihad 9.65 9.959.65 10.0 NON

2020 31057947 BOUHRAOUA AMINA 6.35 9.757.2 10.16 NON

2020 31058414 HAMDI LOUBNA 14.0 10.912.17 10.64 OUI
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2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 6.15 7.326.43 8.72 NON

2020 31087928 BORDJI Ayoub 10.0 10.09.08 10.08 OUI

2020 31088169 BOURBAA Fairouz 10.0 10.059.1 9.45 OUI

2020 31088736 BOUAOUA MAROUA 7.5 9.867.67 10.03 NON

2020 31092054 RATNI IKRAM 9.75 8.669.25 9.43 NON

2020 35056637 MALAOUI Hossam 9.4 8.997.68 9.64 NON

2021 31055072 ABDALLAH KAOUTHER 7.65 9.587.22 10.05 NON

2021 31065015 MAZIT IMENE 10.5 10.339.5 10.3 OUI

2021 31084104 KHALECHE MELISSA 12.25 10.2912.5 10.31 OUI

2021 31099545 NACEF Sara 10.0 11.019.67 10.69 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

OUTILS INFORMATIQUES

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31065787 BRAHIMI MANEL 0.0 8.660.0 9.06 NON

2020 31043664 CHERBAL Niema feriel 8.0 8.88.0 10.0 NON

2020 31085739 OULD LARBI MERIEM 8.0 7.328.0 8.72 NON

2020 31087955 CHEKAR ASMA 9.0 9.789.0 10.02 NON

2021 31050245 AZIRI SOUMIA 7.0 9.897.0 9.13 NON
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